

Årsredovisning

Encroute AB

559181-9239

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ibrahim Tachijian
2024-06-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom utveckling och försäljning av hårdvara och mjukvara för kryptering av internettrafik samt därmed förenlig verksamhet.
Företaget har sitt säte i Sundbyberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 lanserade bolaget sin nya flaggskeppsrouter ENC-AX1800A, som nu finns tillgänglig på Amazon i både Europa och Nordamerika. Årets förlust kan tillskrivas att en av våra återförsäljare tvingades lägga ner sin verksamhet, vilket påverkade våra intäkter negativt.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 360	4 264	3 750	1 650
Resultat efter finansiella poster	-2 661	1 539	2 545	754
Soliditet %	76	71	70	67

Se kommentar om varför nettomomsättningen minskat i "Väsentliga händelser under räkenskapsåret".

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 113 332	918 793
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		918 793	-918 793
- Årets resultat			-2 281 163
- Belopp vid årets utgång	50 000	3 032 125	-2 281 163

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 032 125
Årets resultat	-2 281 163
Summa	750 962

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	750 962
Summa	750 962

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 360 383	4 264 156
Övriga rörelseintäkter	151 983	234 868
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 512 366	4 499 024
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-416 917	-697 220
Övriga externa kostnader	-2 844 242	-1 937 888
Personalkostnader	-833 380	-272 833
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-16 317	-16 317
Övriga rörelsekostnader	-78 186	-35 499
Summa rörelsekostnader	-4 189 042	-2 959 757
Rörelseresultat	-2 676 676	1 539 267
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	16 683	810
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 170	-850
Summa finansiella poster	15 513	-40
Resultat efter finansiella poster	-2 661 163	1 539 227
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	380 000	-380 000
Summa bokslutsdispositioner	380 000	-380 000
Resultat före skatt	-2 281 163	1 159 227
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-240 434
Årets resultat	-2 281 163	918 793

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	44 875	61 192
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		44 875	61 192
Summa anläggningstillgångar		44 875	61 192
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		319 616	734 737
<i>Summa varulager m.m.</i>		319 616	734 737
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	369 816
Övriga fordringar		391 773	942 912
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 328	11 799
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		408 101	1 324 527
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		286 573	2 651 041
<i>Summa kassa och bank</i>		286 573	2 651 041
Summa omsättningstillgångar		1 014 290	4 710 305
SUMMA TILLGÅNGAR		1 059 165	4 771 497

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 032 125	2 113 332
Årets resultat	-2 281 163	918 793
<i>Summa fritt eget kapital</i>	750 962	3 032 125
Summa eget kapital	800 962	3 082 125
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	380 000
Summa obeskattade reserver	0	380 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	31 136	598 121
Skatteskulder	62 846	604 599
Övriga skulder	29 782	14 725
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	134 439	91 927
Summa kortfristiga skulder	258 203	1 309 372
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 059 165	4 771 497

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

2

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

81 588

81 588

Utgående anskaffningsvärden

81 588

81 588

Årets avskrivningar

16 317

16 317

UNDERSKRIFTER

Sundbyberg

Ibrahim Tachijian

Ibrahim Tachijian

2024-06-17

Tobias Windh

Tobias Windh

2024-06-17